sucesor procesal de la Electrificadora del Caribe ELECTRICARIBE S.A. E.S.P. EN 
LIQUIDACIÓN, líbrandose a la mayor brevedad posible, mandamiento de pago de acuerdo a los 
valores o cuantías que nuevamente señalamos en el presente memorial y que ascienden a la 
cifra de Doscientos sesenta y nueve millones setecientos treinta y seis mil setecientos setenta y 
dos pesos. $ 269.736.772   

SEGUNDO: Ordénese el pago de la anterior liquidación, tazando los intereses moratorios de la 
suma causada desde la fecha en que debió operar su pago hasta cuando esta se realice a la tasa 
de interés máxima moratoria es decir 2.5%  
. 

Del señor Juez, cordialmente,